**S**equentia S. Euangeli secundum  
Lucam: Cap. 14. a. 1.

**I**n illo tempore: Cùm intraret  
Iesus in domum cuiusdam prin-  
cipis Pharisæorum sabbato man-  
ducare panem, & ipsi obseruant  
eum. Et ecce homo quidam hyd-  
ropicus erat ante illum. Et respondens  
Iesus dixit ad Legisperitos, & Phari-  
sæos, dicens: Si licet Sabbato cura-  
re? At illi tacuerunt. Ipse vero ap-  
prehensum sanauit eum, ac dimisit.  
Et respondens ad illos, dixit: Cuius  
vestrum assimus aut bos in puteum  
cadet, & non continuo extrahet illu-

die Sabbati? Et non poterant ad hæc  
respondere illi. Dicebat autem & ad  
inuitatos parabolam, intendens quo-  
modo primos accubitus eligerent,  
dicens ad illos: Cùm inuitatus fue-  
ris ad nuptias, non discumbas in pri-  
mo loco, ne forte honoratior te sit  
inuitatus ab illo: & veniens is, qui  
te & illum vocavit, dicat tibi: Da huic  
locum: & tunc incipias cum rubore  
nouissimum locum tenere, sed cùm  
vocatus fueris, vade, recumbe in no-  
uissimo loco: vt, cum venerit quicke  
inuitauit, dicat tibi: Amice, ascende  
superiùs. Tunc erit tibi gloria coram  
similis discubentibus: quia omnis  
qui se exaltat, humiliabitur: & qui  
se humiliat, exaltabitur. Oratio.

**T**va nos, quæsumus Dñe, gratia  
semper & præueniat & sequar-  
tur: ac bonis operibus iugiter præ-  
stet esse intentos. Per Dominum.

Ad Benedictus, Antiphona.

Cùm intraret Iesus \* in domum cu-  
iujdam principis Pharisæorum sab-  
bato manducare panem: ecce homo  
quidam hydropicus erat ante illum:  
ipse vero apprehensum sanauit eum,  
ac dimisit.

Ad Magnificat, Antiphona.

Cùm vocatus \* fueris ad nuptias, re-  
cumbe in nouissimo loco; vt dicat  
tibi quicke inuitauit: Amice, ascendē  
superiùs: & erit tibi gloria coram si-  
mul discubentibus, alleluia.

**D O M I N I C A X V I I.**  
post Pentecosten.

Lectio sancti Euangeli secundum  
Matthæū. Lectio ix. Cap. 22. d. 35.

**I**n illo tempore: Accesserunt ad  
Iesum Pharisæi: & interrogauit  
eum unus ex eis legis doctor, ten-  
tans eum: Magister, quod est man-

Sf. 3

datum

datum magnum in lege? Et reliqua:  
Homilia S. Ioannis Chrysostomi.  
*Homilia 72. in Matth.*

**S** Adducēs confusis, Pharisei  
rursus aggrediuntur: cūque  
quiescere oporteret, decertare  
voluerunt; & legis peritiam profi-  
tentem præmittunt, non discere, sed  
tentare cupientes: ac ita interro-  
gant, Quodnam primum mandatum  
in Lege sit. Nam cūm primum illud  
sit, Diliges Dominum Deum tuum:  
putantes causas sibi allaturum ad  
mandatum hoc corrigendū, aliquid  
addendo, quoniā Deum se faciebat,  
hoc modo interrogant.